
UCHWAŁA NR XII/188/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 9 lutego 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kartuskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2015r. , poz.  1515 z późn.  zm.) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (tj. Dz.  U. z 2013r. , poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Stężyca pomocy finansowej w formie dotacji celowej  Powiatowi 
Kartuskiemu z przeznaczeniem na zatrudnienie wspólnego dla mieszkańców gmin Powiatu Kartuskiego terapeuty 
do spraw uzależnień.

§ 2. Pomoc finansowa,  o której mowa w § 1  zostanie udzielona  ze środków budżetu na rok 2016, w 
wysokości 1.131,00 złotych (słownie: jeden tysiąc sto trzydzieści jeden złotych 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady jej rozliczenia, określone zostaną w umowie  
pomiędzy Gminą Stężyca a Powiatem Kartuskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Stężyca.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 43232348-E745-4FFF-9B30-B670CEE355A8. Podpisany Strona 1




